Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"

Шелаевского муниципальное образование
Администрация Шелаевского
 муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 05" ноября 2015 г.                                                                                        №  35
	«О внесении изменений в Постановление

№ 32 от 30.10.2015г. «О проведении

инвентаризации федеральной адресной системы»
.

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (далее - Закон N 131-ФЗ) в редакции Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Правительства РФ № 492-ПП от 22.05.2015г. «О порядке межведомственного взаимодействия при ведении Федеральной адресной системы», ст. 6, п. ст. 23, 46 Устава  Шелаевского муниципального образования администрация Шелаевского муниципального образования постановляет:

1. Внести изменения в Постановление № 32 от 30.10.2015г. «О проведении инвентаризации федеральной информационной адресной системы»;
1.2.  пункт 2  изложить в следующей редакции:

       Внести в   федеральную информационною адресную систему (ФИАС) следующие данные, при вводе которых была допущена ошибка:

- перевести в нежилое номер дома 8 по ул. Молодёжная, с. Шелаево, Тайшетский район, Иркутская область.

 4.  Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Шелаевского муниципального образования.

Глава Шелаевского
муниципального образования                                                      А.А.Чарушников